MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS (referente ao Edital 01/2017)

 Os candidatos pré- selecionados, listados abaixo, devem se apresentar na sala 115 do

Colégio Técnico Industrial, 10 minutos antes do horário agendado para sua entrevista, no dia

07 de abril de 2017.

BOLSISTAS

 Candidato  Dia Horário

1  Romário Volk Português 07/04 13:30

2 Fernanda Dotto de Oliveira Português 07/04 13:40

3 Adailson Flores de Mello Matemática 07/04 13:50

4 Brenda Marielen da Silva Sequeira Física 07/04 14:00

5 Fernanda Gall Centa Física 07/04 14: 10

6 Jaciara Tamara Fuchs Física 07/04 14:20

7 Christian Puhle Maria Engenharia Elétrica 07/04 14:30

8 Juliane Ritzel Farret Engenharia Elétrica 07/04 14:40

  Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos seis dias do mês de abril de dois mil e

dezessete.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

Piloto de Acompanhamento Pedagógico